[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26 сентября 2024 г.

	г. Арсеньев
	 №
	602-па

Об определении гостевого маршрута на
 территории Арсеньевского городского округа
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 декабря  2023 года № 4073-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от 31 июля 2023 года № 2058-р», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2023 года № 4073-р «Об утверждении долгосрочных комплексных планов социально-экономического развития Дальневосточного региона, в том числе Арсеньевского городского округа, на период до 2030 года», Мастер-планом развития Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2018 года № 85-МПА «Правила по благоустройству территории Арсеньевского городского округа», протоколом заседания рабочей группы по  определению гостевого маршрута на территории Арсеньевского городского округа № 1 от 25 сентября 2024 года, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гостевой маршрут на территории Арсеньевского городского округа, согласно прилагаемому адресному перечню.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
И.о. Главы городского округа                                                                               Н.П. Пуха
Приложение
к постановлению администрации
Арсеньевского городского округа
от   26 сентября 2024 г.  №  602-па
Адресный перечень
гостевого маршрута на территории Арсеньевского городского округа
	улица 25 лет Арсеньеву, д. 1
	улица Калининская, д. 14

	улица Жуковского, д. 21
	улица Калининская, д. 16

	улица Жуковского, д. 23
	улица Калининская, д. 18

	улица Жуковского, д. 29
	улица Калининская, д. 24

	улица Жуковского, д. 31
	улица Калининская, д. 26

	улица Жуковского, д. 35
	улица Ломоносова, д. 9

	улица Жуковского, д. 35/1
	улица Ломоносова, д. 11

	улица Жуковского, д. 37
	улица Ломоносова, д. 15

	улица Жуковского, д. 41
	улица Ломоносова, д. 17

	улица Жуковского, д. 43
	улица Ломоносова, д. 19

	улица Жуковского, д. 49
	улица Ломоносова, д. 23

	улица Жуковского, д. 51
	улица Ломоносова, д. 25

	улица Жуковского, д. 59/1
	улица Ломоносова, д. 27

	улица Садовая, д. 2
	улица Ломоносова, д. 29

	улица Садовая, д. 5
	улица Ломоносова, д. 31

	улица Садовая, д. 21
	улица Ломоносова, д. 42

	улица Садовая, д. 23
	улица Ломоносова, д. 44

	улица Калининская, д. 2
	улица Ломоносова, д. 48

	улица Калининская, д. 3
	улица Ломоносова, д. 50

	улица Калининская, д. 4
	улица Ломоносова, д. 52

	улица Калининская, д. 5
	улица Ленинская, д. 12а

	улица Калининская, д. 6
	улица Островского, д. 1

	улица Калининская, д. 7
	улица Островского, д. 4/1

	улица Калининская, д. 8
	улица Островского, д. 8/1

	улица Калининская, д. 9
	улица Островского, д. 17

	улица Калининская, д. 10
	улица Островского, д. 25

	улица Калининская, д. 11

	улица Калининская, д. 12

___________________